669. Nicolaus Spinola ad card. Fabricium Paulucci, Opaviae, 21 I 1709
670. „Avviso” a Nicolao Spinola ad Secretariatum Status missus, Opaviae, 21 I 1709
671. Nicolaus Spinola ad parochum Zywiecensem, Opaviae, 23 I 1709
672. Card. Fabricius Paulucci ad Nicolaum Spinola, Romae, 26 I 1709
673. Card. Fabricius Paulucci ad Nicolaum Spinola, Romae, 26 I 1709
674. Card. Fabricius Paulucci ad Nicolaum Spinola, Romae, 26 I 1709
675. Nicolaus Spinola ad card. Fabricium Paulucci, Opaviae, 28 I 1709
676. Nicolaus Spinola ad card. Fabricium Paulucci, Opaviae, 28 I 1709
677. „Avviso” a Nicolao Spinola ad Secretariatum Status missus, Opaviae, 28 I 1709
678. Nicolaus Spinola ad Joannem Metlant, canonicum cathedralem Premisliensem, Opaviae, 30 I 1709
679. Card. Fabricius Paulucci ad Nicolaum Spinola, Romae, 2 II 1709
680. Card. Fabricius Paulucci ad Nicolaum Spinola, Romae, 2 II 1709
681. Card. Fabricius Paulucci ad Nicolaum Spinola, Romae, 2 II 1709
682. Card. Fabricius Paulucci ad Nicolaum Spinola, Romae, 2 II 1709
683. Nicolaus Spinola ad card. Fabricium Paulucci, Opaviae, 4 II 1709
684. Nicolaus Spinola ad card. Fabricium Paulucci, Opaviae, 4 II 1709
685. Nicolaus Spinola ad card. Fabricium Paulucci, Opaviae, 4 II 1709
686. „Avviso” a Nicolao Spinola ad Secretariatum Status missus, Opaviae, 4 II 1709
687. Nicolaus Spinola ad S. Congregationem de Propaganda Fide, Opaviae, 4 II 1709
688. Nicolaus Spinola ad Albertum Gawiński, decanum et parochum Plesnensem, Opaviae, 4 II 1709
689. Card. Fabricius Paulucci ad Nicolaum Spinola, Romae, 9 II 1709
690. Card. Fabricius Paulucci ad Nicolaum Spinola, Romae, 9 II 1709
691. Nicolaus Spinola ad card. Fabricium Paulucci, Opaviae, 11 II 1709
692. Nicolaus Spinola ad card. Fabricium Paulucci, Opaviae, 11 II 1709
693. Nicolaus Spinola ad card. Fabricium Paulucci, Opaviae, 11 II 1709
694. Nicolaus Spinola ad card. Fabricium Paulucci, Opaviae, 11 II 1709
695. „Avviso” a Nicolao Spinola ad Secretariatum Status missus, Opaviae, 11 II 1709
696. Nicolaus Spinola ad Casimirum Bieliński, Opaviae, 11 II 1709
697. Nicolaus Spinola ad Joannem Metlant, Opaviae, 13 II 1709
698. Nicolaus Spinola ad Chrysostomum Olszowski, canonicum Varsaviensem, Opaviae, 13 II 1709
699. Nicolaus Spinola ad Chrysostomum Olszowski, canonicum Varsaviensem, Opaviae, 13 II 1709
700. Nicolaus Spinola ad Casimirum Łubieński, episcopum Chelmensensem, Opaviae, 15 II 1709
701. Card. Fabricius Paulucci ad Nicolaum Spinola, Romae, 16 II 1709

702. Card. Fabricius Paulucci ad Nicolaum Spinola, Romae, 16 II 1709
703. Card. Fabricius Paulucci ad Nicolaum Spinola, Romae, 16 II 1709
704. Card. Fabricius Paulucci ad Nicolaum Spinola, Romae, 16 II 1709
705. Nicolaus Spinola ad officialem generalem Premisliensem, Opaviae, 16 II 1709
706. Nicolaus Spinola ad card. Fabricium Paulucci, Opaviae, 18 II 1709
707. Nicolaus Spinola ad card. Fabricium Paulucci, Opaviae, 18 II 1709
708. Nicolaus Spinola ad card. Fabricium Paulucci, Opaviae, 18 II 1709
709. „Avviso” a Nicolao Spinola ad Secretariatum Status missus, Opaviae, 18 II 1709
710. Nicolaus Spinola ad Hieronymum Wierzbowski, suffraganeum Posnaniensem, Opaviae, 18 II 1709
711. Card. Fabricius Paulucci ad Nicolaum Spinola, Romae, 23 II 1709
712. S. Congregatio de Propaganda Fide ad Nicolaum Spinola, Romae, 25 II 1709
713. Nicolaus Spinola ad card. Fabricium Paulucci, Opaviae, 25 II 1709
714. Nicolaus Spinola ad card. Fabricium Paulucci, Opaviae, 25 II 1709
715. Nicolaus Spinola ad card. Fabricium Paulucci, Opaviae, 25 II 1709
716. Nicolaus Spinola ad card. Fabricium Paulucci, Opaviae, 25 II 1709
717. Nicolaus Spinola ad card. Fabricium Paulucci, Opaviae, 25 II 1709
718. Nicolaus Spinola ad card. Fabricium Paulucci, Opaviae, 25 II 1709
719. Nicolaus Spinola ad card. Fabricium Paulucci, Opaviae, 25 II 1709
720. „Avviso” a Nicolao Spinola ad Secretariatum Status missus, Opaviae, 25 II 1709
721. Nicolaus Spinola ad card. Fabricium Paulucci, Opaviae, 25 II 1709.
722. Nicolaus Spinola ad Stephanum Janowicz, Opaviae, 25 II 1709
723. Nicolaus Spinola ad Samuelem Joannem Podgurski, dioec. Cracoviensis, Opaviae, 25 II 1709
724. Nicolaus Spinola ad Adamum Sieniawski, Opaviae, 27 II 1709
725. Card. Fabricius Paulucci ad Nicolaum Spinola, Romae, 2 III 1709
726. Nicolaus Spinola ad card. Fabricium Paulucci, Opaviae, 4 III 1709
727. Nicolaus Spinola ad card. Fabricium Paulucci, Opaviae, 4 III 1709
728. Nicolaus Spinola ad card. Fabricium Paulucci, Opaviae, 4 III 1709
729. Nicolaus Spinola ad card. Fabricium Paulucci, Opaviae, 4 III 1709
730. „Avviso” a Nicolao Spinola ad Secretariatum Status missus, Opaviae, 4 III 1709
731. Card. Fabricius Paulucci ad Nicolaum Spinola, Romae, 9 III 1709
732. Nicolaus Spinola ad card. Fabricium Paulucci, Opaviae, 11 III 1709
733. Nicolaus Spinola ad card. Fabricium Paulucci, Opaviae, 11 III 1709
734. „Avviso” a Nicolao Spinola ad Secretariatum Status missus, Opaviae, 11 III 1709
735. Nicolaus Spinola ad officialem generalem Premisliensem, Opaviae, 13 III 1709

736. Nicolaus Spinola ad Michaellem Bellina, dioecesis Cracoviensis, Opaviae, 15 III 1709
737. Card. Fabricius Paulucci ad Nicolaum Spinola, Romae, 16 III 1709
738. Card. Fabricius Paulucci ad Nicolaum Spinola, Romae, 16 III 1709
739. Card. Fabricius Paulucci ad Nicolaum Spinola, Romae, 16 III 1709
740. Card. Fabricius Paulucci ad Nicolaum Spinola, Romae, 16 III 1709
741. Card. Fabricius Paulucci ad Nicolaum Spinola, Romae, 16 III 1709
742. S. Congregatio de Propaganda Fide ad Nicolaum Spinola Romae, 16 III 1709
743. Nicolaus Spinola ad card. Fabricium Paulucci, Opaviae, 18 III 1709
744. Nicolaus Spinola ad card. Fabricium Paulucci, Opaviae, 18 III 1709
745. Nicolaus Spinola ad card. Fabricium Paulucci, Opaviae, 18 III 1709
746. Nicolaus Spinola ad card. Fabricium Paulucci, Opaviae, 18 III 1709
747. Nicolaus Spinola ad card. Fabricium Paulucci, Opaviae, 18 III 1709
748. „Avviso” a Nicolao Spinola ad Secretariatum Status missus, Opaviae, 18 III 1709
749. Nicolaus Spinola ad S. Congregationem de Propaganda Fide, Opaviae, 18 III 1709
750. Nicolaus Spinola ad S. Congregationem de Propaganda Fide, Opaviae, 18 III 1709
751. Nicolaus Spinola ad S. Congregationem de Propaganda Fide, Opaviae, 18 III 1709
752. Nicolaus Spinola ad Silvium de Cavallieri, secretarium S. Congregationis de Propaganda Fide, Opaviae, 18 III 1709
753. Nicolaus Spinola ad Hiacinthum Studzienski, dioecesis Posnaniensis, Opaviae, 20 III 1709
754. Nicolaus Spinola ad Albericum Machulik OSB, professo monasterii Tinecensi, Opaviae, 21 III 1709
755. Nicolaus Spinola ad Hieronymum Wierzbowski, suffraganeum Posnaniensem, Opaviae, 22 III 1709
756. Card. Fabricius Paulucci ad Nicolaum Spinola, Romae, 23 III 1709
757. Card. Fabricius Paulucci ad Nicolaum Spinola, Romae, 23 III 1709
758. Card. Fabricius Paulucci ad Nicolaum Spinola, Romae, 23 III 1709
759. Card. Fabricius Paulucci ad Nicolaum Spinola, Romae, 23 III 1709
760. Card. Fabricius Paulucci ad Nicolaum Spinola, Romae, 23 III 1709
761. Card. Fabricius Paulucci ad Nicolaum Spinola, Romae, 23 III 1709
762. Nicolaus Spinola ad card. Fabricium Paulucci, Opaviae, 25 III 1709
763. Nicolaus Spinola ad card. Fabricium Paulucci, Opaviae, 25 III 1709
764. „Avviso” a Nicolao Spinola ad Secretariatum Status missus, Opaviae, 25 III 1709
765. Nicolaus Spinola ad Carolum Janowski, dioecesis Vladislaviensis, Varsaviae, 28 III 1709
766. Card. Fabricius Paulucci ad Nicolaum Spinola, Romae, 30 III 1709

767. Card. Fabricius Paulucci ad Nicolaum Spinola, Romae, 30 III 1709
768. Card. Fabricius Paulucci ad Nicolaum Spinola, Romae, 30 III 1709
769. Card. Fabricius Paulucci ad Nicolaum Spinola, Romae, 30 III 1709
770. Nicolaus Spinola ad card. Fabricium Paulucci, Opaviae, 1 IV 1709
771. Nicolaus Spinola ad card. Fabricium Paulucci, Opaviae, 1 IV 1709
772. „Avviso” a Nicolao Spinola ad Secretariatum Status missus, Opaviae, 1 IV 1709
773. Nicolaus Spinola ad Joannem Kunigh, vicarium generalem Varmiensem, Opaviae, 1 IV 1709
774. Nicolaus Spinola ad Joannem Samplawski, vicarium generalem Plocensem, Opaviae, 3 IV 1709
775. Nicolaus Spinola ad Stephanum Janowicz, decanum Gedanensem, Opaviae, 4 IV 1709
776. Card. Fabricius Paulucci ad Nicolaum Spinola, Romae, 6 IV 1709
777. S. Congregatio de Propaganda Fide ad Nicolaum Spinola, Romae, 6 IV 1709
778. „Avviso” a Nicolao Spinola ad Secretariatum Status missus, Opaviae, 6 IV 1709
779. Casimirus Łubieński, epus Chelmensis ad Nicolaum Spinola, Karnioviae, 6 IV 1709
780. Nicolaus Spinola ad card. Fabricium Paulucci, Opaviae, 8 IV 1709
781. Nicolaus Spinola ad card. Fabricium Paulucci, Opaviae, 8 IV 1709
782. Nicolaus Spinola ad card. Fabricium Paulucci, Opaviae, 8 IV 1709
783. „Avviso” a Nicolao Spinola ad Secretariatum Status missus, Opaviae, 8 IV 1709
784. Nicolaus Spinola ad officialem Varsaviensem, Opaviae, 10 IV 1709
785. Nicolaus Spinola ad Ioannem Antonium Gromkowski, dioecesis Cracoviensis, Opaviae, 10 IV 1709
786. Card. Fabricius Paulucci ad Nicolaum Spinola, Romae, 13 IV 1709
787. Card. Fabricius Paulucci ad Nicolaum Spinola, Romae, 13 IV 1709
788. Card. Fabricius Paulucci ad Nicolaum Spinola, Romae, 13 IV 1709
789. S. Congregatio de Propaganda Fide ad Nicolaum Spinola, Romae, 13 IV 1709
790. Nicolaus Spinola ad Casimirum Łubieński, episcopum Chelmensem, Opaviae, 13 IV 1709
791. Nicolaus Spinola ad card. Fabricium Paulucci, Opaviae, 15 IV 1709
792. Nicolaus Spinola ad card. Fabricium Paulucci, Opaviae, 15 IV 1709
793. Nicolaus Spinola ad card. Fabricium Paulucci, Opaviae, 15 IV 1709
794. Nicolaus Spinola ad card. Fabricium Paulucci, Opaviae, 15 IV 1709
795. Nicolaus Spinola ad card. Fabricium Paulucci, Opaviae, 15 IV 1709
796. Nicolaus Spinola ad card. Fabricium Paulucci, Opaviae, 15 IV 1709
797. Nicolaus Spinola ad card. Fabricium Paulucci, Opaviae, 15 IV 1709

XVI

798. „Avviso” a Nicolao Spinola ad Secretariatum Status missus, Opaviae, 15 IV 1709
799. S. Congregatio de Propaganda Fide ad Nicolaum Spinola, Romae, 16 IV 1709
800. S. Congregatio de Propaganda Fide ad Nicolaum Spinola, Romae, 16 IV 1709
801. Nicolaus Spinola ad Joannem Skarbek, suffraganeum Leopoliensem, Opaviae, 17 IV 1709
802. Nicolaus Spinola ad Casimirum Łubieński, episcopum Chelmensis, Opaviae, 17 IV 1709
803. Stephanus Trombetti ad Nicolaum Spinola, Romae, 19 IV 1709
804. Nicolaus Spinola ad Nicolaum Stanislaum Lutomski, dioecesis Culmensis, Opaviae, 19 IV 1709
805. Card. Fabricius Paulucci ad Nicolaum Spinola, Romae, 20 IV 1709
806. Card. Fabricius Paulucci ad Nicolaum Spinola, Romae, 20 IV 1709
807. Nicolaus Spinola ad S. Congregationem de Propaganda Fide, Opaviae, 20 IV 1709
808. Nicolaus Spinola ad card. Fabricium Paulucci, Opaviae, 22 IV 1709
809. Nicolaus Spinola ad card. Fabricium Paulucci, Opaviae, 22 IV 1709
810. Nicolaus Spinola ad card. Fabricium Paulucci, Opaviae, 22 IV 1709
811. Nicolaus Spinola ad card. Fabricium Paulucci, Opaviae, 22 IV 1709
812. Nicolaus Spinola ad card. Fabricium Paulucci, Opaviae, 22 IV 1709
813. Nicolaus Spinola ad card. Fabricium Paulucci, Opaviae, 22 IV 1709
814. „Avviso” a Nicolao Spinola ad Secretariatum Status missus, Opaviae, 22 IV 1709
815. Nicolaus Spinola ad Secretariatum Status, Opaviae, 22 IV 1709
816. Nicolaus Spinola ad patrem Valerianum Szembek OFMConv., Opaviae, 26 IV 1709
817. Nicolaus Spinola ad Ordinem Minorum S.ti Francisci Conv. provinciae Polonae, Opaviae, 26 IV 1709
818. Nicolaus Spinola ad officialem generalem Premisliensem, Opaviae, 26 IV 1709
819. Card. Fabricius Paulucci ad Nicolaum Spinola, Romae, 27 IV 1709
820. Nicolaus Spinola ad card. Fabricium Paulucci, Opaviae, 29 IV 1709
821. Nicolaus Spinola ad card. Fabricium Paulucci, Opaviae, 29 IV 1709
822. Nicolaus Spinola ad card. Fabricium Paulucci, Opaviae, 29 IV 1709
823. Nicolaus Spinola ad card. Fabricium Paulucci, Opaviae, 29 IV 1709
824. „Avviso” a Nicolao Spinola ad Secretariatum Status missus, Opaviae, 29 IV 1709
825. Nicolaus Spinola ad Godefridum Henricum Eyllenburg, dioecesis Varmiensis, Opaviae, 29 IV 1709
826. Nicolaus Spinola ad officialem generalem Premisliensem, Opaviae, 30 IV 1709

827. Stephanus Trombetti ad Nicolaum Spinola, Leopoli, 3 V 1709
828. Card. Fabricius Paulucci ad Nicolaum Spinola, Romae, 4 V 1709
829. Card. Fabricius Paulucci ad Nicolaum Spinola, Romae, 4 V 1709
830. Nicolaus Spinola ad card. Fabricium Paulucci, Opaviae, 6 V 1709
831. Nicolaus Spinola ad card. Fabricium Paulucci, Opaviae, 6 V 1709
832. Nicolaus Spinola ad card. Fabricium Paulucci, Opaviae, 6 V 1709
833. Nicolaus Spinola ad card. Fabricium Paulucci, Opaviae, 6 V 1709
834. Nicolaus Spinola ad card. Fabricium Paulucci, Opaviae, 6 V 1709
835. Nicolaus Spinola ad S. Congregationem de Propaganda Fide, Opaviae, 6 V 1709
836. S. Congregatio de Propaganda Fide ad Nicolaum Spinola, Romae, 7 V 1709
837. Stephanus Trombetti ad Nicolaum Spinola, Leopoli, 7 V 1709
838. Nicolaus Spinola ad officialem Varsaviensem, Opaviae, 8 V 1709
839. Nicolaus Spinola ad Christianum Joannem Schreiber, dioecesis Vladislaviensis, Opaviae, 8 V 1709
840. Nicolaus Spinola ad Stephanum Trombetti, Opaviae, post 9 V 1709
841. Card. Fabricius Paulucci ad Nicolaum Spinola, Romae, 11 V 1709
842. Card. Fabricius Paulucci ad Nicolaum Spinola, Romae, 11 V 1709
843. Card. Fabricius Paulucci ad Nicolaum Spinola, Romae, 11 V 1709
844. Card. Fabricius Paulucci ad Nicolaum Spinola, Romae, 11 V 1709
845. Card. Fabricius Paulucci ad Nicolaum Spinola, Romae, 11 V 1709
846. Nicolaus Spinola ad card. Fabricium Paulucci, Opaviae, 13 V 1709
847. Nicolaus Spinola ad card. Fabricium Paulucci, Opaviae, 13 V 1709
848. Nicolaus Spinola ad card. Fabricium Paulucci, Opaviae, 13 V 1709
849. „Avviso” a Nicolao Spinola ad Secretariatum Status missus, Opaviae, 13 V 1709
850. Nicolaus Spinola ad Silvium Cavallieri, secretarium S. Congregationis de Propaganda Fide, Opaviae, 13 V 1709
851. Nicolaus Spinola universis, Opaviae, 17 V 1709
852. Nicolaus Spinola ad Hieronymum Wierzbowski, suffraganeum Posnaniensem, Opaviae, 17 V 1709
853. Nicolaus Spinola ad generosam Christinam Długopolska, Opaviae, 17 V 1709
854. Card. Fabricius Paulucci ad Nicolaum Spinola, Romae, 18 V 1709
855. Card. Fabricius Paulucci ad Nicolaum Spinola, Romae, 18 V 1709
856. Card. Fabricius Paulucci ad Nicolaum Spinola, Romae, 18 V 1709
857. S. Congregatio de Propaganda Fide ad Nicolaum Spinola, Romae, 18 V 1709
858. Nicolaus Spinola ad card. Fabricium Paulucci, Opaviae, 20 V 1709
859. Nicolaus Spinola ad card. Fabricium Paulucci, Opaviae, 20 V 1709
860. Nicolaus Spinola ad card. Fabricium Paulucci, Opaviae, 20 V 1709

XVIII

861. „Avviso” a Nicolao Spinola ad Secretariatum Status missus, Opaviae, 20 V 1709
862. Nicolaus Spinola ad S. Congregationem de Propaganda Fide, Opaviae, 20 V 1709
863. Nicolaus Spinola ad S. Congregationem de Propaganda Fide, Opaviae, 20 V 1709
864. Nicolaus Spinola ad nobilem Mariannam Kulczycka, Opaviae, 20 V 1709
865. Nicolaus Spinola ad Joannem Bystram, dioecesis Vladislaviensis, Opaviae, 20 V 1709
866. Theodorus Potocki ad Nicolaum Spinola, Leopoli, 20 V 1709
867. Nicolaus Spinola ad Casimirum Łubieński, episcopum Chelmensensem, Opaviae, 23 V 1709
868. Nicolaus Spinola ad Casimirum Łubieński, episcopum Chelmensensem, Opaviae, 24 V 1709
869. Nicolaus Spinola ad Jacobum Wąchowski, dioecesis Posnaniensis, Opaviae, 24 V 1709
870. Card. Fabricius Paulucci ad Nicolaum Spinola, Romae, 25 V 1709
871. Card. Fabricius Paulucci ad Nicolaum Spinola, Romae, 25 V 1709
872. S. Congregatio de Propaganda Fide ad Nicolaum Spinola, Romae, 25 V 1709
873. Nicolaus Spinola ad card. Fabricium Paulucci, Opaviae, 27 V 1709
874. Nicolaus Spinola ad card. Fabricium Paulucci, Opaviae, 27 V 1709
875. „Avviso” a Nicolao Spinola ad Secretariatum Status missus, Opaviae, 27 V 1709
876. Nicolaus Spinola ad Stephanum Domżyński, dioecesis Plocensis, Opaviae, 29 V 1709
877. Nicolaus Spinola ad Constantinum Szaniawski, episcopum Vladislaviensem, Opaviae, 29 V 1709
878. Nicolaus Spinola ad Jacobum Bratkowski, archidioecesis Gnesnensis, Opaviae, 31 V 1709
879. Nicolaus Spinola ad Joannem Sebastianum Olszanowski, archidioecesis Gnesnensis, Opaviae, 31 V 1709
880. Nicolaus Spinola ad Joannem Malczewski, archidioecesis Gnesnensis, Opaviae, 31 V 1709
881. Card. Fabricius Paulucci ad Nicolaum Spinola, Romae, 1 VI 1709
882. Card. Fabricius Paulucci ad Nicolaum Spinola, Romae, 1 VI 1709
883. Card. Fabricius Paulucci ad Nicolaum Spinola, Romae, 1 VI 1709
884. Card. Fabricius Paulucci ad Nicolaum Spinola, Romae, 1 VI 1709
885. Nicolaus Spinola ad card. Fabricium Paulucci, Opaviae, 3 VI 1709
886. Nicolaus Spinola ad card. Fabricium Paulucci, Opaviae, 3 VI 1709
887. Nicolaus Spinola ad card. Fabricium Paulucci, Opaviae, 3 VI 1709

888. „Avviso” a Nicolao Spinola ad Secretariatum Status missus, Opaviae, 3 VI 1709
889. Nicolaus Spinola ad S. Congregationem de Propaganda Fide, Opaviae, 3 VI 1709
890. Nicolaus Spinola ad Casimirum Łubieński, epum Chelmensensem, Opaviae, 5 VI 1709
891. Nicolaus Spinola ad Thomam Joannem Sidelski, dioecesis Premisliensis, Opaviae, 5 VI 1709
892. Nicolaus Spinola ad Petrum Wiśniowski, dioecesis Posnaniensis, Opaviae, 5 VI 1709
893. Nicolaus Spinola ad Joannem Karnesztofer, dioecesis Posnaniensis, Opaviae, 5 VI 1709
894. Nicolaus Spinola ad Alexandrum Wyhowski, epum Luceoriensem, Opaviae, 5 VI 1709
895. Card. Fabricius Paulucci ad Nicolaum Spinola, Romae, 8 VI 1709
896. Card. Fabricius Paulucci ad Nicolaum Spinola, Romae, 8 VI 1709
897. S. Congregatio de Propaganda Fide ad Nicolaum Spinola, Romae, 10 VI 1709
898. Nicolaus Spinola ad card. Fabricium Paulucci, Opaviae, 10 VI 1709
899. Nicolaus Spinola ad card. Fabricium Paulucci, Opaviae, 10 VI 1709
900. Nicolaus Spinola ad card. Fabricium Paulucci, Opaviae, 10 VI 1709
901. „Avviso” a Nicolao Spinola ad Secretariatum Status missus, Opaviae, 10 VI 1709
902. Nicolaus Spinola ad Silvium Cavallieri, secretarium S. Congregationis de Propaganda Fide, Opaviae, 10 VI 1709
903. Nicolaus Spinola ad officialem Varsaviensem, Opaviae, 11 VI 1709
904. Nicolaus Spinola ad Constantinum Felicianum Szaniawski, epum Vladislaviensem, Opaviae, 11 VI 1709
905. Card. Fabricius Paulucci ad Nicolaum Spinola, Romae, 15 VI 1709
906. Card. Fabricius Paulucci ad Nicolaum Spinola, Romae, 15 VI 1709
907. Card. Fabricius Paulucci ad Nicolaum Spinola, Romae, 15 VI 1709
908. Nicolaus Spinola ad card. Fabricium Paulucci, Opaviae, 17 VI 1709
909. Nicolaus Spinola ad card. Fabricium Paulucci, Opaviae, 17 VI 1709
910. Nicolaus Spinola ad card. Fabricium Paulucci, Opaviae, 17 VI 1709
911. Nicolaus Spinola ad card. Fabricium Paulucci, Opaviae, 17 VI 1709
912. Nicolaus Spinola ad card. Fabricium Paulucci, Opaviae, 17 VI 1709
913. Nicolaus Spinola ad card. Fabricium Paulucci, Opaviae, 17 VI 1709
914. „Avviso” a Nicolao Spinola ad Secretariatum Status missus, Opaviae, 17 VI 1709
915. Nicolaus Spinola ad Secretariatum Status, Opaviae, 17 VI 1709
916. Nicolaus Spinola ad Antonium Jaxa Marcinkowski, tribunem Sandecensem, Opaviae, 17 VI 1709
917. Card. Fabricius Paulucci ad Nicolaum Spinola, Romae, 22 VI 1709

918. Card. Fabricius Paulucci ad Nicolaum Spinola, Romae, 22 VI 1709
919. Card. Fabricius Paulucci ad Nicolaum Spinola, Romae, 22 VI 1709
920. Card. Fabricius Paulucci ad Nicolaum Spinola, Romae, 22 VI 1709
921. Nicolaus Spinola ad Ioannem Casimirum Grasiński, canonicum Gnesnensem, parochum Miłobądzensem, Opaviae, 22 VI 1709
922. Nicolaus Spinola ad Casimirum Łubieński, epum Chelmensem, Opaviae, 22 VI 1709
923. Clemens XI, pontifex maximus ad Nicolaum Spinola, Romae, 23 VI 1709
924. Nicolaus Spinola ad Valentinum Theophilum Sitoński, parcho et decano Stawiszynensi, dioec. Vladislaviensis, Opaviae, 23 VI 1709
925. Nicolaus Spinola ad card. Fabricium Paulucci, Opaviae, 24 VI 1709
926. Nicolaus Spinola ad card. Fabricium Paulucci, Opaviae, 24 VI 1709
927. Nicolaus Spinola ad card. Fabricium Paulucci, Opaviae, 24 VI 1709
928. Nicolaus Spinola ad card. Fabricium Paulucci, Opaviae, 24 VI 1709
929. „Avviso” a Nicolao Spinola ad Secretariatum Status missus, Opaviae, 24 VI 1709
930. Nicolaus Spinola ad Secretariatum Status, Opaviae, 24 VI 1709
931. Nicolaus Spinola ad collegiatam Lovicensem, Opaviae, 26 VI 1709
932. Nicolaus Spinola ad Iosephum Poprawski, dioecesis Premisliensis, Opaviae, 26 VI 1709
933. Nicolaus Spinola ad Stanislaum Szembek, aepum Gnesnensem, Opaviae, 26 VI 1709
934. Nicolaus Spinola ad Stanislaum Szembek, aepum Gnesnensem, Opaviae, 26 VI 1709
935. Nicolaus Spinola ad Alexandrum Wyhowski, epum Luceoriensem, Opaviae, 26 VI 1709
936. Nicolaus Spinola ad Joannem Georgium Kunigh, officialem generalem, dioec. Varmiensis, Opaviae, 28 VI 1709
937. Card. Fabricius Paulucci ad Nicolaum Spinola, Romae, 29 VI 1709
938. Card. Fabricius Paulucci ad Nicolaum Spinola, Romae, 29 VI 1709
939. Nicolaus Spinola ad card. Fabricium Paulucci, Opaviae, 1 VII 1709
940. Nicolaus Spinola ad card. Fabricium Paulucci, Opaviae, 1 VII 1709
941. Nicolaus Spinola ad card. Fabricium Paulucci, Opaviae, 1 VII 1709
942. „Avviso” a Nicolao Spinola ad Secretariatum Status missus, Opaviae, 1 VII 1709
943. Nicolaus Spinola ad Secretariatum Status, Opaviae, 1 VII 1709
944. Nicolaus Spinola ad Silvium de Cavallieri, secretarium S. Congregationis de Propaganda Fide, Opaviae, 1 VII 1709
945. Nicolaus Spinola ad Stanislaum Szembek, aepum Gnesnensem, Opaviae, 1 VII 1709
946. Theodorus Potocki, episcopus Culmensis ad Nicolaum Spinola, [Gedani, ante 3 VII 1709]

947. Theodorus Potocki, episcopus Culmensis ad Nicolaum Spinola, Gedani, 3 VII 1709
948. Nicolaus Spinola ad Andream Chrysostomum Załuski, epum Varmiensem, Opaviae, 4 VII 1709
- 949-950. Nicolaus Spinola ad Mariam Ameliam d'Arquien Wielopolska, supremae cancellariae Regni Poloniae, Serenissimae Reginae Viduae Sororem, Opaviae, 4 VII 1709
951. Nicolaus Spinola ad discretum confessarium, Opaviae, 4 VII 1709
952. Card. Fabricius Paulucci ad Nicolaum Spinola, Romae, 6 VII 1709
953. Card. Fabricius Paulucci ad Nicolaum Spinola, Romae, 6 VII 1709
954. Card. Fabricius Paulucci ad Nicolaum Spinola, Romae, 6 VII 1709
955. Card. Fabricius Paulucci ad Nicolaum Spinola, Romae, 6 VII 1709
956. Card. Fabricius Paulucci ad Nicolaum Spinola, Romae, 6 VII 1709
957. Nicolaus Spinola ad Albertum Josephum Otolski, decanum Novimontanum, Opaviae, 6 VII 1709
958. Nicolaus Spinola ad Christianum Joannem Schreiber, canonicum Camenecensem, Opaviae, 6 VII 1709
959. Nicolaus Spinola ad card. Fabricium Paulucci, Opaviae, 8 VII 1709
960. Nicolaus Spinola ad card. Fabricium Paulucci, Opaviae, 8 VII 1709
961. Nicolaus Spinola ad card. Fabricium Paulucci, Opaviae, 8 VII 1709
962. „Avviso” a Nicolao Spinola ad Secretariatum Status missus, Opaviae, 8 VII 1709
963. Nicolaus Spinola ad Secretariatum Status, Opaviae, 8 VII 1709
964. Card. Fabricius Paulucci ad Nicolaum Spinola, Romae, 13 VII 1709
965. Card. Fabricius Paulucci ad Nicolaum Spinola, Romae, 13 VII 1709
966. Card. Fabricius Paulucci ad Nicolaum Spinola, Romae, 13 VII 1709
967. Card. Fabricius Paulucci ad Nicolaum Spinola, Romae, 13 VII 1709
968. Card. Fabricius Paulucci ad Nicolaum Spinola, Romae, 13 VII 1709
969. Nicolaus Spinola ad card. Fabricium Paulucci, Opaviae, 15 VII 1709
970. Nicolaus Spinola ad card. Fabricium Paulucci, Opaviae, 15 VII 1709
971. Nicolaus Spinola ad card. Fabricium Paulucci, Opaviae, 15 VII 1709
972. Puncta ad card. Fabricium Paulucci, Romae, post 15 VII 1709
973. Nicolaus Spinola ad card. Fabricium Paulucci, Opaviae, 15 VII 1709
974. „Avviso” a Nicolao Spinola ad Secretariatum Status missus, Opaviae, 15 VII 1709
975. Nicolaus Spinola ad Secretariatum Status, Opaviae, 15 VII 1709
976. Nicolaus Spinola ad iudicem surrogatum Consistorii Gedanensi, Opaviae, 15 VII 1709
977. Nicolaus Spinola ad Joannem Białochowski, dioec. Vladislaviensis, Opaviae, 15 VII 1709

978. Nicolaus Spinola ad Michaellem Zagórski, dioec. Posnaniensis, Opaviae, 17 VII 1709
979. Nicolaus Spinola ad aliquem Kreczmer, dioec. Posnaniensis, Opaviae, 17 VII 1709
980. Card. Fabricius Paulucci ad Nicolaum Spinola, Romae, 20 VII 1709
981. Card. Fabricius Paulucci ad Nicolaum Spinola, Romae, 20 VII 1709
982. Card. Fabricius Paulucci ad Nicolaum Spinola, Romae, 20 VII 1709
983. S. Congregatio de Propaganda Fide ad Nicolaum Spinola, Romae, 20 VII 1709
984. S. Congregatio de Propaganda Fide ad Nicolaum Spinola, Romae, 20 VII 1709
985. Nicolaus Spinola ad Casimirum Łubieński, epum Chelmensem, Opaviae, 20 VII 1709
986. Nicolaus Spinola ad card. Fabricium Paulucci, Opaviae, 22 VII 1709
987. Nicolaus Spinola ad card. Fabricium Paulucci, Opaviae, 22 VII 1709
988. Nicolaus Spinola ad card. Fabricium Paulucci, Opaviae, 22 VII 1709
989. Nicolaus Spinola ad card. Fabricium Paulucci, Opaviae, 22 VII 1709
990. „Avviso” a Nicolao Spinola ad Secretariatum Status missus, Opaviae, 22 VII 1709
991. Nicolaus Spinola ad Secretariatum Status, Opaviae, 22 VII 1709
992. Nicolaus Spinola ad Joannem Skarbek, suffraganeum Leopoliensem, Opaviae, 24 VII 1709
993. Nicolaus Spinola ad Ludovicum Załuski, epum Plocensem, Opaviae, 24 VII 1709
994. Nicolaus Spinola ad F. Ildephonsum Kańgowski, OSB de monasterio Plocensi, Opaviae, 24 VII 1709
995. Card. Fabricius Paulucci ad Nicolaum Spinola, Romae, 27 VII 1709
996. Card. Fabricius Paulucci ad Nicolaum Spinola, Romae, 27 VII 1709
997. Card. Fabricius Paulucci ad Nicolaum Spinola, Romae, 27 VII 1709
998. Card. Fabricius Paulucci ad Nicolaum Spinola, Romae, 27 VII 1709
999. Card. Fabricius Paulucci ad Nicolaum Spinola, Romae, 27 VII 1709
1000. Card. Fabricium Paulucci ad Nicolaum Spinola, Romae, 27 VII 1709
1001. Nicolaus Spinola ad card. Fabricium Paulucci, Opaviae, 29 VII 1709
1002. Nicolaus Spinola ad card. Fabricium Paulucci, Opaviae, 29 VII 1709
1003. Nicolaus Spinola ad card. Fabricium Paulucci, Opaviae, 29 VII 1709
1004. „Avviso” a Nicolao Spinola ad Secretariatum Status missus, Opaviae, 29 VII 1709
1005. „Avviso” a Nicolao Spinola ad Secretariatum Status missus, Opaviae, 29 VII 1709
1006. Nicolaus Spinola ad Secretariatum Status, Opaviae, 29 VII 1709
1007. S. Congregatio de Propaganda Fide ad Nicolaum Spinola, Romae, 30 VII 1709
1008. Nicolaus Spinola ad Stephanum Trombetti, Opaviae, 31 VII 1709

1009. Nicolaus Spinola ad Joannem Kamieński, dioec. Plocensis, Opaviae, 31 VII 1709
1010. Card. Fabricius Paulucci ad Nicolaum Spinola, Romae, 3 VIII 1709
1011. Card. Fabricius Paulucci ad Nicolaum Spinola, Romae, 3 VIII 1709
1012. Card. Fabricius Paulucci ad Nicolaum Spinola, Romae, 3 VIII 1709
1013. Nicolaus Spinola ad card. Fabricium Paulucci, Opaviae, 5 VIII 1709
1014. Nicolaus Spinola ad card. Fabricium Paulucci, Opaviae, 5 VIII 1709
1015. Nicolaus Spinola ad card. Fabricium Paulucci, Opaviae, 5 VIII 1709
1016. Nicolaus Spinola ad card. Fabricium Paulucci, Opaviae, 5 VIII 1709
1017. Nicolaus Spinola ad card. Fabricium Paulucci, Opaviae, 5 VIII 1709
1018. „Avviso” a Nicolao Spinola ad Secretariatum Status missus, Opaviae, 5 VIII 1709
1019. Nicolaus Spinola ad Secretariatum Status, Opaviae, 5 VIII 1709
1020. Nicolaus Spinola ad Casimirum Łubieński, epum Chelmenssem, Opaviae, 7 VIII 1709
1021. Nicolaus Spinola ad Constantinum Felicianum Szaniawski, epum Vladislaviensem, Opaviae, 7 VIII 1709
1022. Card. Fabricius Paulucci ad Nicolaum Spinola, Romae, 10 VIII 1709
1023. Card. Fabricius Paulucci ad Nicolaum Spinola, Romae, 10 VIII 1709
1024. Card. Fabricius Paulucci ad Nicolaum Spinola, Romae, 10 VIII 1709
1025. Card. Fabricius Paulucci ad Nicolaum Spinola, Romae, 10 VIII 1709
1026. Card. Fabricius Paulucci ad Nicolaum Spinola, Romae, 10 VIII 1709
1027. Nicolaus Spinola ad card. Fabricium Paulucci, Opaviae, 12 VIII 1709
1028. Nicolaus Spinola ad card. Fabricium Paulucci, Opaviae, 12 VIII 1709
1029. Nicolaus Spinola ad card. Fabricium Paulucci, Opaviae, 12 VIII 1709
1030. Nicolaus Spinola ad card. Fabricium Paulucci, Opaviae, 12 VIII 1709
1031. „Avviso” a Nicolao Spinola ad Secretariatum Status missus, Opaviae, 12 VIII 1709
1032. Nicolaus Spinola ad Secretariatum Status, Opaviae, 12 VIII 1709
1033. Nicolaus Spinola ad S. Congregationem de Propaganda Fide, Opaviae, 12 VIII 1709
1034. Nicolaus Spinola ad Constantiam Denhoff, palatinam Mariaeburgensem, Opaviae, 15 VIII 1709
1035. Card. Fabricius Paulucci ad Nicolaum Spinola, Romae, 17 VIII 1709
1036. Card. Fabricius Paulucci ad Nicolaum Spinola, Romae, 17 VIII 1709
1037. Card. Fabricius Paulucci ad Nicolaum Spinola, Romae, 17 VIII 1709
1038. Card. Fabricius Paulucci ad Nicolaum Spinola, Romae, 17 VIII 1709
1039. Nicolaus Spinola ad Casimirum Łubieński, epum Chelmenssem, Opaviae, 17 VIII 1709

XXIV

1040. Nicolaus Spinola ad card. Fabricium Paulucci, Opaviae, 19 VIII 1709
1041. Nicolaus Spinola ad card. Fabricium Paulucci, Opaviae, 19 VIII 1709
1042. Nicolaus Spinola ad card. Fabricium Paulucci, Opaviae, 19 VIII 1709
1043. „Avviso” a Nicolao Spinola ad Secretariatum Status missus, Opaviae, 19 VIII 1709
1044. Nicolaus Spinola ad Secretariatum Status, Opaviae, 19 VIII 1709
1045. Nicolaus Spinola ad Joannem Skarbek, suffraganeum Leopoliensem, Opaviae, 20 VIII 1709
1046. Nicolaus Spinola ad Michaellem Ignatium Mikosowicz, dioec. Premisliensis, Opaviae, 21 VIII 1709
1047. Card. Fabricius Paulucci ad Nicolaum Spinola, Romae, 24 VIII 1709
1048. Card. Fabricius Paulucci ad Nicolaum Spinola, Romae, 24 VIII 1709
1049. Card. Fabricius Paulucci ad Nicolaum Spinola, Romae, 24 VIII 1709
1050. Card. Fabricius Paulucci ad Nicolaum Spinola, Romae, 24 VIII 1709
1051. Card. Fabricius Paulucci ad Nicolaum Spinola, Romae, 24 VIII 1709
1052. Card. Fabricius Paulucci ad Nicolaum Spinola, Romae, 24 VIII 1709
1053. Nicolaus Spinola ad Casimirum Łubieński, epum Chelmensem, Opaviae, 24 VIII 1709
1054. Nicolaus Spinola ad card. Fabricium Paulucci, Opaviae, 26 VIII 1709
1055. Nicolaus Spinola ad card. Fabricium Paulucci, Opaviae, 26 VIII 1709
1056. Nicolaus Spinola ad card. Fabricium Paulucci, Opaviae, 26 VIII 1709
1057. Nicolaus Spinola ad Silvium de Cavallieri, secretarium Congregationis de Propaganda Fide, Opaviae, 26 VIII 1709
1058. Nicolaus Spinola ad card. Fabricium Paulucci, Opaviae, 27 VIII 1709
1059. Nicolaus Spinola ad card. Fabricium Paulucci, Opaviae, 27 VIII 1709
1060. Nicolaus Spinola ad Chrisosthomum Olszowski, canonicum Varsaviensem, Opaviae, 27 VIII 1709
1061. Nicolaus Spinola ad Chrisosthomum Olszowski, canonicum Varsaviensem, Opaviae, 28 VIII 1709
1062. Nicolaus Spinola ad Chrisosthomum Olszowski, canonicum Varsaviensem, Opaviae, 28 VIII 1709
1063. Nicolaus Spinola ad officialem Varsaviensem, Opaviae, 28 VIII 1709
1064. Nicolaus Spinola ad officialem Varsaviensem, Opaviae, 28 VIII 1709

1065. Nicolaus Spinola ad officialem Varsaviensem, Opaviae,
30 VIII 1709
1066. Card. Fabricius Paulucci ad Nicolaum Spinola, Romae, 31 VIII 1709
1067. Card. Fabricius Paulucci ad Nicolaum Spinola, Romae, 31 VIII 1709
1068. Card. Fabricius Paulucci ad Nicolaum Spinola, Romae, 31 VIII 1709
1069. S. Congregatio de Propaganda Fide ad Nicolaum Spinola, Romae,
31 VIII 1709
1070. Nicolaus Spinola ad card. Fabricium Paulucci, Opaviae, 2 IX 1709
1071. Nicolaus Spinola ad card. Fabricium Paulucci, Opaviae, 2 IX 1709
1072. Nicolaus Spinola ad card. Fabricium Paulucci, Opaviae, 2 IX 1709
1073. Nicolaus Spinola ad card. Fabricium Paulucci, Opaviae, 2 IX 1709
1074. Nicolaus Spinola ad card. Fabricium Paulucci, Opaviae, 2 IX 1709
1075. „Avviso” a Nicolao Spinola ad Secretariatum Status missus,
Opaviae, 2 IX 1709
1076. Nicolaus Spinola ad Franciscum Magnuski, decanum cathedralis
Vladislaviensis, Opaviae, 4 IX 1709
1077. Nicolaus Spinola ad Constantiam Denhoff, Opaviae, 4 IX 1709
1078. Nicolaus Spinola ad Casimirum Łubieński, epum Chelmemsem,
Opaviae, 4 IX 1709
1079. Card. Fabricius Paulucci ad Nicolaum Spinola, Romae, 7 IX 1709
1080. Card. Fabricius Paulucci ad Nicolaum Spinola, Romae, 7 IX 1709
1081. Nicolaus Spinola ad card. Fabricium Paulucci, Opaviae, 9 IX 1709
1082. Nicolaus Spinola ad card. Fabricium Paulucci, Opaviae, 9 IX 1709
1083. Nicolaus Spinola ad card. Fabricium Paulucci, Opaviae, 9 IX 1709
1084. Nicolaus Spinola ad card. Fabricium Paulucci, Opaviae, 9 IX 1709
1085. Nicolaus Spinola ad card. Fabricium Paulucci, Opaviae, 9 IX 1709
1086. Card. Fabricius Paulucci ad Nicolaum Spinola, Romae, 14 IX 1709
1087. Card. Fabricius Paulucci ad Nicolaum Spinola, Romae, 14 IX 1709
1088. Nicolaus Spinola ad card. Fabricium Paulucci, Opaviae, 16 IX 1709
1089. Nicolaus Spinola ad card. Fabricium Paulucci, Opaviae, 16 IX 1709
1090. Nicolaus Spinola ad card. Fabricium Paulucci, Opaviae, 16 IX 1709
1091. Nicolaus Spinola ad card. Fabricium Paulucci, Opaviae, 16 IX 1709
1092. „Avviso” a Nicolao Spinola ad Secretariatum Status missus,
Opaviae, 16 IX 1709
1093. Nicolaus Spinola ad Secretariatum Status, Opaviae, 16 IX 1709
1094. Nicolaus Spinola ad officialem generalem Premisliensem, Opaviae,
18 IX 1709
1095. Nicolaus Spinola ad officialem generalem Premisliensem, Opaviae,
18 IX 1709
1096. Nicolaus Spinola ad Chrisostomum Olszewski, Opaviae, 20 IX 1709
1097. Nicolaus Spinola ad Chrisostomum Olszewski, Opaviae, 20 IX 1709
1098. Card. Fabricius Paulucci ad Nicolaum Spinola, Romae, 21 IX 1709
1099. Card. Fabricius Paulucci ad Nicolaum Spinola, Romae, 21 IX 1709